
  

        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
      
  
    
              
            
    
  
    
  
      
             www@zs5kveten.cz   +420 606 076 420



      
    


 

  


        
 
                    
          	
	
	


        
 
          
 
  
 

 

  
    
          
          
    
  
    
  
  
  		
         
            [image: Domů]
         
	 

        
               
            ZŠ Liberec, ul. 5. května
         

               

   

  


 

  


      

    







X

  
    
            
  Main navigation

  

        
              	
        Škola 
                                  	
        Základní informace
                  
	
        Úřední deska
                  
	
        Poradenský tým
                  
	
        Projekty a dotace
                  
	
        Školní vzdělávací programy
                  
	
        GDPR
                  
	
        Školská rada
                                  	
        Zápisy z jednání ŠR
                  


  
            


  
            
	
        Montessori 
                                  	
        Kontakty
                  
	
        Jak pracujeme
                  
	
        Aktuality
                  
	
        Montessori pedagogika
                  
	
        ŠVP Montessori
                  
	
        Rozvrhy tříd
                  
	
        Web Spolku rodičů a přátel ZŠ Montessori
                  


  
            
	
        Školní družina 
                                  	
        Základní informace
                  
	
        Družinové akce
                  


  
            
	
        Školní jídelna 
                                  	
        Informace
                  
	
        Jídelníček
                  
	
        Objednání jídel
                  


  
            
	
        Kontakty
                  


  


  

  







 
      
      
    

   

 
  
 
  
 


  
  
          
	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Učíme interaktivně 

				Interaktivní tabule s dataprojektory i připojením na internet, IT panely či stolky, žákovské tablety, datové kamery a další technologie efektivně využité při výuce se stávají nedílnou součástí naší výuky.

				Čtěte dále

			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				 

				Montessori třídy v každém ročníku

				“Dát dítěti svobodu neznamená ponechat ho sobě samému.” Maria Montessori	

				Čtěte dále

			
          
		

	






	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Angličtina ušitá každému na míru

				Výuka angličtiny probíhá v malých skupinách žáků pod vedením kvalifikovaných učitelů. Využíváme nejmodernější technologie pro intenzivní práci.

				
			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Informatika už od 3. ročníku 

				 Rozvíjíme informatické myšlení a digitální kompetence našich žáků. Do výuky zapojujeme práci s robotickými hračkami.

			
          
		

	






	
		[image: slider]
	

	
		
			
				 

				Badatelská výuka     

				Přírodovědné předměty učíme moderně, zapojíme všechny smysly, žáci mohou experimentovat, zkoumat, porovnávat, formulovat hypotézy a poté je ověřovat.  

				
			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Podporujeme volnočasové aktivity

				Naši žáci mohou navštěvovat kroužky LEGOrobotiky, keramiky, vaření, dále i sportovní kroužky (judo, basketbal, florbal, kinball) a konverzace v cizím jazyce.

                                Čtěte dále

				
			
          
		

	



      
 


  
          
          
        
                          
              
    
  
    
  
      
            


Zápis do 1. tříd
 18. 4. 2024

Více zde





Organizace školního roku
2023/2024

Více zde






      
    


 

  


          

                  
    
  
  
  

  
  
  

      

      
      Deskové hry v KVK (Montessori)

    

  

  
        
       Magdaléna Boháčová
  10.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Doporučujeme zajít do naší KVK, salonek hudební nástroje, kde je sousta zajímavých deskových her. Čas utíkal strašně rychle.








      
  




    

      
      Cvičení s tyčemi

    

  

  
        
       Kateřina Čechová
  10.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Ve 3. trojročí si děvčata v hodině tělocviku zacvičily s dřevěnými tyčemi. Zvládly s nimi rozcvičku, balanční cviky, přehazování, různé provlékačky, dobíhací hry. Všechny si to užily a bylo veselo a hravo. 








      
  




    

      
      Galerie

    

  

  
        
       Stanislava Kož…
  10.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Ve čtvrtek 7. března jsme se vydali  do Oblastní galerie v Liberci. Prohlédli jsme si stálou expozici "Sbírky českého umění'' z období 20. století po současnost. Jde o průřez malířskou a sochařskou tvorbou, jež je ve sbírce naší galerie. Nejvíce nás zaujalo zobrazení Měsíce, jehož povrch tvoří stříbrné a zlaté pláty.








      
  




    

      
      Slavíme s Bedřichem Smetanou

    

  

  
        
       Lenka Drahá
  10.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





V prvním březnovém týdnu jsme na 1. stupni slavili narozeniny hudebního skladatele Bedřich Smetany. Každá třída pojala akci po svém. Společným rysem oslav bylo  seznámení s jeho životem, nejznámějšími díly a poslech některých skladeb. Děti také skladateli psaly přání k narozeninám, výtvarně se vyjadřovaly ztvárněním géniova portrétu a nakonec uctily jeho dílo maskami postav z oper a symfonických básní. 





Čtěte dál




      
  




    

      
      Gratulujeme skvělým recitátorkám

    

  

  
        
       Lenka Drahá
  10.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





V pátek 8.3. se ve Větrníku uskutečnilo okresní kolo dětské recitační přehlídky. Ve velké konkurenci téměř 50 recitátorů z okresu se dívkám z naší školy podařil nádherný úspěch. V 2. kategorii  žáků 4. - 5. tříd se mezi tři postupujícími dostala hned dvě děvčata z naší školy. Obě přesvědčila svým vnitřním souzněním s textem a výtečnou výslovností.





Čtěte dál




      
  




    

      
      Co se děje v dívčím klubu?

    

  

  
        
       Vendula Voborníková
  08.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





S novým pololetím přišly mezi nás nová děvčata. Společně jsme si vymyslely, co bychom chtěli dělat, tvořit a zkoušet a naplánovaly si to. Nyní jsme si připravily květináče ozdobené ubrouskovou technikou, do kterých vysejeme semínka (držte nám palce). A protože ke konci zimy patří také karnevaly, začaly jsme pracovat na maskách a škraboškách.





Čtěte dál




      
  




    

      
      Bedřich Smetana ve 3.B

    

  

  
        
       Zuzana Vraná
  08.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Na začátku března uplynulo 200 let od narození Bedřicha Smetany a tak jsme si našeho slavného skladatele připomněli i ve 3.B. Vnímali jsme ho téměř všemi smysly, nebo spíše všemi předměty. Samozřejmě jsme poslouchali hudbu, sledovali dokument, rýsovali jméno a příjmení skladatele, hýbali se podle Vltavy na tělocviku, malovali jeho portrét.





Čtěte dál




      
  




    

      
      1.B v Motyčkovic Klice

    

  

  
        
       Vendula Voborníková
  08.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





7.3. 2024 jsme s prvňáky už vítali jaro, i když teplota venku opět začala připomínat zimu. Vyjeli jsme si do Kateřinek do Motyčkovic Kliky, kde na nás po svačince čekalo divadelní představení "Jak přišlo jaro". Pozorovali jsme jak zimní panáček nechce jaro pustit, jak se ho snaží ukrýt, umlčet, zastavit...ale na jeho kouzelnou moc prostě nestačí.





Čtěte dál




      
  





      
    Pagination

    	
          
            First page
            « První stránka
          
        
	
          
            Předchozí stránka
            ‹ Previous
          
        
	…
	
                                          
            
              Page
            4
        
	
                                          
            
              Page
            5
        
	
                                          
            
              Page
            6
        
	
                                          
            
              Page
            7
        
	
                                          
            
              Aktuální stránka
            8
        
	
                                          
            
              Page
            9
        
	
                                          
            
              Page
            10
        
	
                                          
            
              Page
            11
        
	
                                          
            
              Page
            12
        
	…
	
          
            Následující stránka
            Next ›
          
        
	
          
            Poslední stránka
            Poslední»
          
        


  


  
  

  
  





  


              
                  

   
        
    
      
  Pro rodiče a žáky

  

        
              	
        Rozvrhy běžných tříd 1. stupně
              
	
        Rozvrhy běžných tříd 2. stupně
              
	
        Rozvrhy Montessori tříd
              
	
        Týdenní plány - 1.stupeň
              
	
        Zájmové kroužky
              
	
        Office 365 (email, Teams)
              
	
        Bakaláři (online ŽK)
              
	
        Bakaláři - návody
              
	
        Žádosti ke stažení
              
	
        Výuka online (Moodle)
              
	
        Robotel 
              
	
        Řády a pravidla
              
	
        SRPŠ (dokumenty)
              
	
        Kronika akcí
              
	
        Fotogalerie
              
	
        Videotéka
              


  


  

  
      SCIO - certifikát

    
  
      
            [image: Ocenění společnosti Scio]



      
    


 

  
      Kalendář

    
  
      
            



      
    


 

            
  User account menu

  

        
              	
        Přihlásit se
              


  


  

  


   

  
      

      
 


  
  
    
      
    

      
    
  
      O nás

    
  
      
            Naše škola se nachází v centru města na dopravní obslužnosti, v každém ročníku má po dvou až třech třídách. Od roku 2014 jsou naší součástí i třídy s Montessori pedagogikou.



      
    


 

  
      Adresa školy:

    
  
      
            ZŠ Liberec, ul. 5. května 64/49, přísp. org.

ul. 5.května 64/49

460 01 Liberec 1

ID datové schránky: jq2mpc6

č.ú školy: 5448672/0800

č.ú. SRPŠ: 980914309/0800



      
    


 

  
      Telefony:

    
  
      
            1.stupeň: 734 234 102

2.stupeň: 606 076 420

Montessori: 778 541 451

Jídelna:   734 234 104

Družina:  734 234 105



      
    


 

  
      Zřizovatel:

    
  
      
            Město Liberec, nám. Dr. E.Beneše 1

460 59 Liberec 1



      
    


 

  


  



 



  
    
    

         
                  
              
    
  
      Adresa školy:

    
  
      
            ZŠ Liberec, ul. 5. května 64/49, přísp. org.

ul. 5.května 64/49

460 01 Liberec 1

ID datové schránky: jq2mpc6

č.ú školy: 5448672/0800

č.ú. SRPŠ: 980914309/0800



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Telefony:

    
  
      
            1.stupeň: 734 234 102

2.stupeň: 606 076 420

Montessori: 778 541 451

Jídelna:   734 234 104

Družina:  734 234 105



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Web školy:

    
  
      
            www.zs5kveten.cz



      
    


 

  
      E-mail:

    
  
      
            info@zs5kveten.cz



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Zřizovatel:

    
  
      
            Město Liberec, nám. Dr. E.Beneše 1

460 59 Liberec 1



      
    


 

  


          

        
      
          
              
                      © 2024 ZŠ Liberec, ul. 5. května, All rights reserved.
           
        

       
              
          	
	
	


        

      
    
   
   
    

  
 

  

  
    
              Některé služby tohoto webu využívají kvůli měření návštěvnosti soubory cookies. Používáním tohoto webu souhlasíte se způsobem, jakým s cookies nakládáme.
            Rozumím
    

  












  


    
  
    







  

  